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Vad händer i Norra Djurgårdsstaden under 2018? 

Staffan Lorentz, exploateringskontorets projektchef för Norra 

Djurgårdsstaden, berättar. Se presentationen i bilagan.  

Stadsdelens arbete i Norra Djurgårdsstaden inom ramen 
för fokusgruppen ”Leva och bo” under 2018 

Daniel Edenborgh, Östermalms stadsdelsförvaltnings 

hållbarhetssamordnare i Norra Djurgårdsstaden, berättar. 

Fokusgruppen Leva och bo, där Östermalms stadsdelsförvaltning är 

ordförande, har valt tre områden att fokusera extra på under 2018: 

 

 Ta fram koncept för introduktion av nyinflyttade 

Innebär att se över och förbättra informationen som går ut 

till nyinflyttade i området. Handlar om fysiska 

informationsutskick, introduktionsmöten och förbättrad 

information på webben. Närmast i tid ligger ett nytt 

informationsutskick till nyinflyttade som planeras gå ut i 

december 2017.  

 

 Engagera boende i hållbarhetsfrågor 

Innebär bland annat att arrangera temakvällar för boende 

med fokus på hållbarhetsfrågor och att utveckla 

nyhetsbrevet om Norra Djurgårdsstaden.  

 

 Vidareutveckla uppföljningsmått/hållbarhetsindikatorer  

Innebär att ta fram förslag på kravställningar om social 

hållbarhet till handlingsprogram för byggherrar, samt förslag 

till nya frågeställningar kring social hållbarhet till 

boendeenkäten som genomförs vartannat år. 

Övriga frågor 

 Andel hyresrätter i Norra Djurgårdsstaden?  

Svar: I nuläget ungefär hälften. När allt är klart kan man 

räkna med ungefär 40 % hyresrätter. 

 

 Kommer SHIS (Stiftelsen hotellhem i Stockholm) att 

bygga eller förvalta någon fastighet i området? 

Svar: I nuläget ser det inte ut så. SHIS har inte gått vidare 

med planerna de hade tidigare. 

 

 Placeringar av husen utifrån ett miljöperspektiv, hur 

mycket kollar man på det? 

Svar: Mycket. Det är alltid viktigt hur husen placeras för att 

bland annat kunna få till bästa möjliga ljus- och solinsläpp, 

för möjligheter till exempelvis solceller på taken m.m.. 
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Exploateringskontoret jobbar mycket noggrant med frågan. 

 

 Det kommer att dröja tills Loudden byggs, kommer 

hållbarhetskraven att uppdateras? 

Svar: Hållbarhetskraven uppdateras löpande. Det senaste 

programmet för hållbar stadsutveckling beslutades 2017 

men kommer att uppdateras allteftersom. I projektet finns 

åtta olika fokusgrupper som bland annat jobbar för att ta 

fram förslag på ännu bättre kravställningar utifrån sina 

fokusområden. 

 

 Behov av samlingslokaler i området lyfts  

Svar: Biblioteket, hus 19 och den nya skolan tas upp som 

några exempel där samlingslokaler troligtvis kan komma att 

finnas framöver. 

 

 Förslag på temakväll att hålla framöver 

Aktivitet i Hjorthagsparken, för att knyta ihop gamla och 

nya Hjorthagen. 

 

 Förslag på teman för kommande referensgruppsmöten 

- Planering av stadsdelsnämndens verksamheter i området. 

- Trafikfrågor 

 

 

 

Bilaga: Staffan Lorentz presentation om ”Vad händer i Norra 

Djurgårdsstaden under 2018?”. 


